
NF AGÊNCIA NF FORNECEDOR
2404 20
2404 167
2404 2404
2404 2404
2405 2405
2405 101
2406 100
2406 2406
2407 2407
2408 2408
2409 2409
2410 2410

LETS COMUNICAÇÃO

31.733.171/0001-53

LETS
LETS

ALL DRONE´S FOTOS E FILMAGENS
ALL DRONE´S 

LETS COMUNICAÇÃO

ALL DRONE´S 

JORNAL TRIBUNA DE TRÊS LAGOAS
MS MIDIA E PRODUÇÕES EIRELI

LETS

JORNAL TRIBUNA 

MS MIDIA E PRODUÇÕES EIRELI

LETS COMUNICAÇÃO

LETS COMUNICAÇÃO

LETS COMUNICAÇÃO

ACOMPANHAMENTO EXECUÇÃO CONTRATOS DE PUBLICIDADE

FORNECEDOR CNPJ ESTIMATIVASRAZÃO SOCIAL VALOR LÍQUIDO

NOME DA AGÊNCIA: LETS COMUNICAÇÃO MÊS/ANO DE COPETÊNCIA FEVEREIRO DE 2020
CLIENTE: PREFEITURA MUNICPAL DE ÁGUA CLARA/MS CONTRATOS: N° 189/2019

23.428.750/0001-64
04.328.891/0001-60
04.328.891/0001-60
04.328.891/0001-60
20.189.172/0001-62

R$: 13.000,00
R$: 2.000,00
R$: 3.750,00

R$: 10.430,40
R$: 165,00

182/2019
182/2019
182/2019
182/2019
151/2019

LETS COMUNICAÇÃO

LETS
LETS

04.328.891/0001-60
04.328.891/0001-60

LETS COMUNICAÇÃO

LETS COMUNICAÇÃO

151/2019

128/2019
186/2019
201/2019R$: 6.639,60

R$: 1.450,00
R$: 145,00

R$: 2.178,00

128/2019
R$: 1.650,00

ALL DRONE´S FOTOS E FILMAGENS
LETS
LETS
LETS

20.189.172/0001-62
04.328.891/0001-60
04.328.891/0001-60
04.328.891/0001-60

(67) 3239-1440

TOTAL: 44.180,00    GABINETE DO PREFEITO

183/2019
185/2019

R$: 1.848,00
R$: 924,00

Para mais informações: 


